UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo văn

bản triển khai thực hiện Chỉ thị số

16/CT-TTg ngày 20/9/2022 của

Thủ tướng Chính phủ

         Bắc Giang, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và đầu tư,

Thông tin và Truyền thông, Nội vụ;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 20/9/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về nâng cao công tác chăm sóc sức khỏe Nhân dân, chủ động thích ứng linh

hoạt, góp phần phục hồi nhanh, phát triển bền vững. Sở Y tế được UBND tỉnh

giao nhiệm vụ tham mưu văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện Chỉ thị số 16/CT-

TTg ngày 20/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Công văn chỉ đạo triển khai thực hiện Chỉ thị

số 16/CT-TTg ngày 20/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ về nâng cao công tác

chăm sóc sức khỏe Nhân dân, chủ động thích ứng linh hoạt, góp phần phục hồi

nhanh, phát triển bền vững (Có dự thảo Công văn kèm theo).

 ề nghị các c  quan nghi n cứu, tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo

Công văn, văn bản góp ý gửi về Sở Y tế trước 11h ngày 07/10/2022 để tổng

hợp, hoàn chỉnh dự thảo Công văn trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, ban hành.

Nếu sau thời gian trên, Sở Y tế chưa nh n được văn bản góp ý của Quý c  quan

thì xem như đã thống nh t với nội dung của dự thảo Công văn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như tr n;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế (b/c);

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

KHẨN

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T11:20:50+0700

		2022-10-04T15:06:22+0700

		2022-10-04T15:06:31+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T15:07:01+0700